
 

M Ě S T O   O D R Y 
Městský úřad Odry, tajemnice 
Masarykovo nám. 25, 742 35 Odry 

  

 
Město Odry 

Masarykovo náměstí 16/25  
742 35 Odry 

 

 
 

 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1      
 
 
Název zakázky: Zpracování cyklistické dopravy v Odrách 

Zadavatel:  Město Odry, se sídlem: Masarykovo náměstí 16/25, 742 35 Odry; IČ: 
00298221 (dále jen „zadavatel“).    

Identifikace veřejné zakázky: veřejná zakázka malého rozsahu na služby 
 
 
Vážení,  
 
na základě obdržených žádostí o vysvětlení zadávací dokumentace poskytuje zadavatel následující 
vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace.  
 
Vysvětlení, včetně přesného znění žádosti, zadavatel poskytuje stejným způsobem, jako byly 
zveřejněny zadávací podmínky, a to na profilu zadavatele 
https://zakazky.odry.cz/profile_display_2.html. 
 
 
DOTAZ č. 1 
 
Vážení, 
Žádáme o zodpovězení níže uvedeného dotazu. 
V zadávací dokumentaci v odstavci 3.1.Vymezení předmětu veřejné zakázky zmiňujete: 
Tištěná grafická část bude zpracována formou atlasu formátu A3, obsahujícím přehledovou mapu a 
jednotlivé mapové listy v měřítku 1:200 (může být změněno pro přehlednost). V cyklogenerelu budou 
zvýrazněny parcely v majetku města a čísla pozemním komunikací. 
Měřítko 1:200 je pro koncepční dokument nereálné, v takovém měřítku se nedělají ani prováděcí 
dokumentace, nejedná se o omyl? 
 
ODPOVĚĎ č. 1 
 
Zadavatel upravuje svůj požadavek uvedený v článku 3.1 zadávací dokumentace takto: 
 
Forma zpracování: 

… Tištěná grafická část bude zpracována vhodnou formou (např. formou atlasu formátu A3), 
obsahujícím přehledovou mapu a jednotlivé mapové listy v měřítku 1:2000 (může být změněno pro 
přehlednost). V cyklogenerelu budou zvýrazněny parcely v majetku města a čísla pozemním 
komunikací… 

 

Tato úprava bude provedena také v obchodních podmínkách před podpisem smlouvy s vybraným 
dodavatelem. 

 
V Odrách dne 7.6.2023 
 
 
 
 
Ing. Kamila Ambrožová 
vedoucí Odboru rozvoje města 


		2023-06-07T11:00:00+0000
	Not specified




